
UCHWAŁA NR XXV/168/2021 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 - 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok NR XXIII/154/2020 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2020 r. wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu: 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok o kwotę 16 500,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

851 OCHRONA ZDROWIA 16 500,00 
   
 85195 Pozostała działalność 16 500,00 

Dochody bieżące , z tego: 16 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 500,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok o kwotę 16 500,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

851 OCHRONA ZDROWIA 16 500,00 
     
 85195 Pozostała działalność 16 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 16 500,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 16 500,00 
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 151,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 881,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 270,00 

b)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 349,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 349,00 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok o kwotę 1 330 000,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 328 000,00 
     
 60016 Drogi publiczne gminne 98 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 98 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8063B7E-7065-4612-85B9-BCACE3820558. Podpisany Strona 1



1.Wydatki jednostek budżetowych: 98 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 98 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00 
     
 60017 Drogi wewnętrzne 230 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 230 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych: 230000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 230 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 
     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000 000,00 
     
 70095 Pozostała działalność 1 000 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 1 000 000,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadań: 
- „Budowa budynku użyteczności publicznej w Krościenku 
Wyżnym” 

1 000 000,00 
 

1 000 000,00 

     
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 000,00 

     
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

2. Jako źródło pokrycia wydatków wskazuje się: 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 330 000,00 

§ 4. Ogółem przychody po zmianie wynoszą 3 130 000,00 zł. Po zmianach deficyt wynosi 2 830 000,00 zł. 
Źródłem jego pokrycia będą: 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 1 800 000,00 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 1 330 000,00 zł. 
Kwota 300 000,00 zł przeznaczona jest na spłatę kredytu zaciągniętego w latach ubiegłych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8063B7E-7065-4612-85B9-BCACE3820558. Podpisany Strona 2



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8063B7E-7065-4612-85B9-BCACE3820558. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 6


